АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]28.01.2022  №19
п. Чернореченский

Об отмене постановления администрации
Чернореченского сельсовета  от 19.12.2012г. № 149
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
по выдаче копий архивных документов,
подтверждающих право владения землей»

	 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Чернореченского сельсовета от 19.12.2012г. № 149 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги по выдаче копий архивных документов, подтверждающих право владения землей » .
2. Опубликовать настоящее постановление  в периодическом печатном издании «Вестник Чернореченского сельсовета»  и  разместить на официальном сайте администрации Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области  в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чернореченского сельсовета                                                      Л.Г.Соболева